
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236982

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:08:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 128/2019

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2019 09:29:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2019 09:29:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 09:00:00

Objeto: Não declarado

Resumo:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 09:29:00 ANEXOS PREGÃO..{08.04.2019}}.docx Baixar

09/12/2019 09:29:00 PR.128.19. Anexo A1. TERMO DE REFERENCIA.pdf Baixar

09/12/2019 09:29:00 PR.128.19. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

09/12/2019 09:29:00 PR.128.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5KKQ4O.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y7S1LHg.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yTw4JGi.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U4oOrFo.pdf

